



## INRÄTTANDET AV EN COWORKINGMILJÖ VID SÖDERTÖRNS HÖGSKOLA

### Bakgrund

I takt med att högskolan utvecklar strategiska partnerskap och samverkan med externa organisationer ökar, ökar också behoven av gemensamma mötesplatser och goda möjligheter att arbeta utmaningsdrivet med samverkan och innovation i forskning och utbildning. Södertörns högskola är en viktig aktör på campus och i södra delen av Stockholm och bör ha en central roll i samverkan med övriga aktörer. En gemensam mötesplats skapar förutsättningar för samverkan och med det också innovation och ökat nyttiggörande. En gemensam plats i Södertörns högskolas regi skapar stor synlighet för högskolans forskning och utbildning och visar tydligt hur högskolan bidrar till samhällsutvecklingen i och utanför Flemingsberg.

För att utveckla arbetet med skapandet av en fysisk samverkans och innovationsmiljö behöver medel avsättas. Medlen ska främst täcka lönebidrag för en föreståndare under projektperioden (utökning av ett befintligt uppdrag från 40% till 80%). Detta är i enlighet med tidigare beslut av rektor (dnr 240-1.2.1-2023). Medel ska överföras från Org 50100 Akt 6950101.

Ärendet har förhandlats på MBL-sammanträdet den 2/3-23.

### Beslut

Rektor beslutar att

- under en två-årig försöksperiod (1/4 - 2023 - - 31/3 - 2025) inrätta en Coworkingmiljö för innovationsverksamhet i högskolans lokaler
- tilldela projektet 1 mkr för perioden 2023-24 (se bilaga 1)
- täcka lokalkostnader med de medel som finns avsatta i de av rektor beslutade planeringsförutsättningarna (Dnr 158-1-1-2022).
- projektet ska redovisas för rektor senast den 31 mars 2025 genom en slutrapport som, vid sidan av att redogöra för genomförda aktiviteter och resultat (enligt bilaga 1), även ska redovisa verksamhetens ekonomiska bärkraft. Under projektperioden ska även löpande avrapportering ske till förvaltningschefen.

Underlag för detta beslut återfinns i bilaga 1.

Beslut i detta ärende har fattats av rektor Gustav Amberg efter föredragning av enhetschef Dan-Anders Lidholm. I handläggningen har även samverkansstrateg Johanna Tollbäck deltagit.

## Beslut delges

Prefekter och akademisk ledare

Avdelningschefer vid förvaltningen

Bibliotekschefen

Fakultetsnämnden

Strategiska samverkansrådet

Drivhuset i Stockholm

KTH Innovation/Innovationskontoret